ЕДИНЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«13» октября 2021 г.                   № 4                                    г. Донецк

Об утверждении Протокола о едином таможенно-тарифном регулировании

Единый экономический совет р е ш и л:

1. Утвердить Протокол о едином таможенно-тарифном регулировании

(прилагается).

7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Члены Единого экономического совета:

от Донецкой Народной Республики

Глава

Донецкой Народной Республики

Д.В. Пушилин

от Луганской Народной Республики

Глава

Луганской Народной Республики

Л.И. Пасечник